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»چرخ سرگردان« آدم کشت!

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ از مرگ یک عابر پیاده درپی برخورد با 
چرخ کامیون خبر داد. سرهنگ مومنی به ایسنا، در 
این باره گفت: حدود ساعت ۱۱:۳۰ صبح دیروز 
چرخ عقب سمت راست یک دستگاه کامیون که در 
حال حرکت در کیلومتر ۱۸ مسیر غرب به شرق جاده 
مخصوص تهران-کرج بود به علت نقص فنی از محور 
وسیله نقلیه جدا  شد و پس از طی مسافتی حدود 
۱۵۰ متر با یک عابر پیاده که در پیاده رو ایستاده بود، 
برخورد کرد. وی با بیان این که چرخ پس از برخورد با 
عابرپیاده با سه دستگاه خودروی دیگر که در حاشیه 
مسیر توقف کرده بودند نیز برخورد کرد و متوقف شد، 
افزود: در پی این برخورد عابر پیاده نقش بر زمین شد 
که با حضور عوامل اورژانس در محل مشخص شد بر 
اثر شدت ضربه وارد شده این مرد حدود ۶۰ ساله، در 

دم جان خود را از دست داده است. 

هشدار پلیس درباره   استفاده از 
اینترنت رایگان اماکن عمومی 

ــرادی را کــه به  ــ توکلی - مــجــرمــان ســایــبــری اف
شبکه های وای فای عمومی وصل می شوند، هدف 
قرار می دهند. رئیس پلیس فتای استان کرمان 
دارندگان  ازعلایق  یکی  رایگان  گفت:اینترنت 
گوشی های هوشمنداست وبرخی کــاربــران در 
ــای عــمــومــی نــظــیــرهــتــل،کــافــی شــاپ  ــان ه ــک م
ــای رایگان  ومراکزخرید به دنبال اینترنت ووای ف
هستنداماباید بدانیم استفاده ازوای فــای رایگان 

ممکن است امنیت اطلاعات مارا به خطربیندازد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ امین یادگارنژاد 
در این  باره  گفت: اتصال به اینترنت وایرلس)بدون 
سیم( یا وای فــای رایگان با این که فواید زیــادی از 
جمله اتصال نامحدود به اینترنت در هر لحظه و 
هر مکان دارد  اما چون عمومی و همگانی است و 
تمامی کاربران از یک نام کاربری و رمز عبور استفاده 
می کنند، ناخودآگاه کاربران را به سمت ناامنی در 
آن مکان پیش می برد و افزایش کلاهبرداری های 
مختلف نظیر حملات سایبری، ورود بدافزارها و 
باج افزارها و فیشینگ را برای کاربران در پی خواهد 
داشت. وی به کاربران فضای مجازی تاکید کرد: 
شهروندان بهتر است کارهای مهم و حساس خود از 
جمله عملیات بانکی، چک کردن ایمیل های حساس 
یا خریدهای اینترنتی را با استفاده از وای فای عمومی 
انجام ندهند و این اقدامات را به زمانی دیگر که از 
شبکه امن خانگی استفاده می کنند، موکول کنند.  
این مسئول انتظامی  تصریح کرد: بهترین راهکار آن 
است که کاربران از اپراتور مخابراتی سیم کارت خود، 
بسته های اینترنتی با حجم و زمان مورد نیاز تهیه کنند 
و بدین ترتیب علاوه بر  نبود نیاز به اتصال به وای فای 
اماکن عمومی با ضریب امنیتی پایین، در هر مکانی 
که خواستند، به اینترنت متصل شوند و به انجام 
کارهای مد نظر خود بپردازند زیرا مجرمان سایبری 
افرادی را که به شبکه های وای فای عمومی وصل 
می شوند، هدف قرار می دهند و می توانند بدون آن 
که قربانیان متوجه شوند به اطلاعات خصوصی آن 

ها دسترسی پیدا کنند.

تصادف مرگبار در کرمانشاه 4کشته 
به جا گذاشت

رئیس پلیس راه استان کرمانشاه گفت: چهار عضو 
یک خانواده بر اثر سانحه رانندگی و در برخورد با یک 
 دستگاه وانت نیسان جان خود را از دست دادند.
 به گزارش  میزان، سرهنگ »محمد حیدری« اظهار 
کرد: این حادثه رانندگی حوالی ساعت ۲۱ ،هفتم  
آبان میان دو دستگاه خودروی پراید و وانت نیسان 
در محور فیروزآباد رخ داد. وی افزود: بر اثر این حادثه 
چهار تن از سرنشینان پراید که عضو یک خانواده 
بودند، جان سپردند و یک سرنشین دیگر این خودرو 
نیز به شدت زخمی شد. سرهنگ حیدری تصریح 
کــرد:   انحراف به چپ خــودروی وانت نیسان علت 

وقوع این سانحه مرگبار بوده است.

اعتراف سارقان حرفه ای به 27 فقره سرقت از اماکن خصوصی 
توکلی-  دردوعــمــلــیــات جــداگــانــه پلیس، 
دوســارق حرفه ای اماکن خصوصی کرمان 

دستگیر شدند.
شهرستان  انــتــظــامــی  فــرمــانــده  جانشین 
کــرمــان گــفــت:درپــی گـــزارش مركز فوریت 
های پلیسی۱۱۰درخصوص وقوع چندین 
ــن خــصــوصــی،مــوضــوع  ــاك فــقــره ســرقــت ام
ــژه دردســتــوركــارمــأمــوران  ــ ــورت وی ــ بــه ص
انــتــظــامــی کــلانــتــری۱9قــرارگــرفــت.  به 
کــشــاورزی  سرهنگ  خبرنگارما،  گـــزارش 
افــزود:مــامــوران انتظامی حین گشت زنی 

هدفمند ونامحسوس درسطح حوزه مربوط 
یک نفر را که درحال سرقت ازیک ساختمان 
نیمه کاره بود، دستگیر و برای بازجویی به 
مقرانتظامی منتقل کردند.وی تصریح كرد: 
این متهم دربازجویی های انجام شده به9فقره 
سرقت سیم وکابل های برق،دوفقره سرقت 
منزل وپنج فقره سرقت ساختمان های نیمه 
کاره اعتراف کردکه ماموران انتظامی اموال 
مسروقه راازمخفیگاه این سارق کشف کردند.

این مسئول انتظامی  همچنین ازدستگیری 
اماکن  سرقت  وکشف۱۱فقره  ــارق  س یــک 

خصوصی درعملیات مأموران کلانتری۱۳ 
ــوران انتظامی  ــام ــرد:م ــارک ــه ــردادواظ ــب خ
باانجام تحقیقات میدانی واقدامات تخصصی 
سرنخ هایی را از یک متهم به دست آوردنــد 
وپس ازاطمینان ازدست داشتن  وی  دراین 
سرقت ها،بادریافت اجازه ازمقام قضایی،این 
برای  دستگیرو  مخفیگاهش  ــل  ــردراداخ ف
بازجویی به كلانتری منتقل کردند. سرهنگ 
کشاورزی  خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی 
ها  به ۱۱ فقره سرقت موتورکولر از منازل و 
اماکن خصوصی در شهر کرمان اعتراف کرد. 

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
ــوال مسروقه  ــاره به کشف ام در پایان با اش
خاطرنشان کرد: متهم  پس از تشكیل پرونده 
به همراه اموال کشف شده برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی تحویل شدند و اموال 
مسروقه با شناسایی مال باختگان به آن ها 

بازگردانده شد.

کمربند سیاه! 
دیگر نمی توانم در کنار چنین مرد بی رحمی 
زندگی کنم. سال ها رفتارهای خشن و کتک 
کاری های او را تحمل کردم و به خاطر فرزندانم 

همواره مهر سکوت بر لب زدم ولی این بار ...
این ها بخشی از اظهارات زن ۳۰ ساله ای است 
که با در دســت داشتن مرجوعه قضایی وارد 

کلانتری پنجتن مشهد شد. 
هــنــوز آثـــار کــبــودی نــاشــی از کتک کـــاری در 
چهره اش نمایان بود که با چشمانی اشک بار 
مقابل کارشناس اجتماعی کلانتری نشست و 
با بیان این که قصد شکایت از همسرش را دارد 
به تشریح داستان تلخ زندگی اش پرداخت و 
گفت: سال تحصیلی سوم راهنمایی را پشت سر 
گذاشته بودم که روزی مادرم روسری قهوه ای 
رنگی را از بقچه لباس هایش بیرون کشید و 
خطاب به من گفت: »این روسری را سرت کن که 

امشب خواستگار می آید!«
هنوز هاج و واج مانده بودم که مادرم دستم را 
کشید و فریاد زد: »مثل مترسک به من نگاه 
نکن! زود خانه را جمع کن و ظرف ها را بشوی!« 
خلاصه خودم هم نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. آن 
شب گرم تابستان قرار و مدارها گذاشته شد و من 
در حالی پای سفره عقد نشستم که می دانستم 
پدرم به خاطر شرایط سخت معیشتی دوست 
دارد زودتر ازدواج کنم تا حداقل مخارج یک نفر 
از سفره اش کم شود. من هم که وضعیت مالی 
پــدرم را می دیــدم سکوت کــردم و بدین ترتیب 
دوران نــامــزدی من و »کــریــم« در ۱۵ سالگی 

آغاز شد.
امــا پنج روز بیشتر از بــرگــزاری مراسم ساده 
عقدکنان نگذشته بود که نامزدم بی دلیل و 
بدون هیچ بهانه ای عصبانی شد و مرا در خیابان 
کتک زد. آن روز با چشمانی اشکبار و بغضی در 
گلو به خانه رفتم اما به توصیه مادرم آبروداری 
کردم تا کسی متوجه این ماجرا نشود ولی این 
سرآغاز رفتارهای خشنی بود که در طول ۱۳ 

سال زندگی مشترک بارها تکرار شد. 
خلاصه دو سال بعد زندگی مشترک من و کریم 
زیر یک سقف ادامه یافت اما زمانی فهمیدم که 
این رفتارهای وحشتناک نتیجه توهم ناشی از 

مواد مخدر است که دیگر خیلی دیر شده بود.  
با وجود این باز هم به خواست خانواده ام سکوت 
ــروی خانوادگی  کــردم تا مــرا طــلاق ندهد و آب
ــار می  مان نــرود. با همین شرایط سخت روزگ
گــذرانــدم درحــالــی که صاحب دختر و پسری 
ــودم. تــلاش می کــردم تا فرزندانم  زیبا شــده ب
درست تربیت شوند و به خوشبختی برسند اما 
اعتیاد کریم به مواد مخدر صنعتی روزگار ما را 
تلخ کرده بود. حالا تنها من نبودم که زیر مشت 
و لگدهایش دوام می آوردم بلکه او کودکانم را 
نیز به شدت کتک می زد و من فقط در برابر این 
رفتارهای وحشتناک گریه می کــردم و اشک 
می ریختم چرا که او در حالت توهم دست به 
این کارهای زشت می زد. خلاصه روزگــارم به 
همین ترتیب می گذشت تا این که حــدود یک 
ماه قبل دختر و پسر کوچکم در حال بــازی با 
یکدیگر بودند و برنامه کودک تلویزیون را تماشا 
می کردند در این هنگام همسرم که از سروصدای 
کودکانه فرزندانم عصبانی شده بود ناگهان به 
طرز وحشیانه ای به سوی آن ها حمله ور شد و 
دو کودک خردسال را زیر مشت و لگد گرفت. 
من هم که با شنیدن فریادهای کودکانم طاقت 
نیاوردم به قصد دفــاع از آن ها مقابل همسرم 
قرار گرفتم ولی او با کمربند سیاهش به سوی 
من چرخید و چنان کتکم زد که همه پیکرم کبود 
شد و چند دندانم نیز شکست. وقتی به سوی 
فرزندانم رفتم متوجه شدم که کمر پسر چهار 
ساله ام آسیب دیــده و تــوان حرکت نــدارد. از 
طرف دیگر بینی دختر ۱۰ ساله ام نیز شکسته 
بود! دیگر نمی توانستم این زندگی وحشتناک 
را تحمل کنم. تا به حال به خاطر فرزندانم و 
آینده آن ها سکوت می کردم تا آن ها را به سرو 
سامان برسانم اما دیگر این وضعیت قابل تحمل 
ــدام سیگار مــی کشد،  نیست چــرا کــه کریم م
مشروب می نوشد یا در حالت توهم ناشی از 
مواد مخدر من و فرزندانم را کتک می زند. دیگر 
خسته شده ام و زندگی در کنار چنین مردی را 
برنمی تابم که حتی به همسر و فرزندانش رحم 

نمی کند و ...
ــور ســـروان مسلم  ــت ــه دس ــان ذکــر اســت ب ــای ش
مختاری فر )سرپرست کلانتری پنجتن( پرونده 
این زن در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری 
مورد رسیدگی قضایی و بررسی های کارشناسی 

اجتماعی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

نکات ایمنی در راه اندازی وسایل 
گرمایشی

درخصوص  آتش نشانی  ســازمــان  سخنگوی 
راه انــدازی وسایل گرمایشی در خانه ها هشدار 
داد و گفت: گاهی بی احتیاطی هایی که صورت 
می گیرد می تواند به قیمت جان افراد تمام شود.

به گزارش ایسنا، جلال ملکی در آغاز روزهای 
سرد سال و با اشــاره به بارندگی های اخیر که 
موجب برودت هوا نیز شده است، گفت: یکی از 
حوادثی که در این ایام معمولا می تواند خطری 
ــردم، بی احتیاطی در  مـ بــرای سلامت  باشد 

راه اندازی وسایل گرمایشی است.
وی در ادامه با تاکید بر لزوم رعایت نکات ایمنی 
هنگام راه اندازی وسایل گرمایشی، تصریح کرد: 
این بی احتیاطی می تواند به حادثه مسمومیت با 
گاز منواکسید کربن یا قاتل خاموش منجر شود. 
گاهی این بی احتیاطی می تواند جان افراد را به 

خطر بیندازد و سبب مرگ خانواده ها شود.

سجادپور- آتش سوزی هولناکی که از یک اتاق 
اجــاره ای ۱۲ متری )مغازه( شروع شده بود، 
در حالی پسر بچه چهار ساله ای را به کام مرگ 
فرستاد که مادر کودک در منزل را   روی او قفل 

کرده بود!
به گزارش خراسان، این حادثه جانگداز حدود 
ظهر روز گذشته در حالی رقم خورد که زن ۳۰ 
ساله، در مغازه ای را که به عنوان منزل مسکونی 
اجاره کرده بودند، قفل زد تا برای خرید! بیرون 
برود. در همین حال مصطفی کودک چهار ساله 
این زن داخل اتاق اجاره ای ماند که اجاق گاز تک 

شعله ای نیز کف آن روشن بود!
هنوز نیم ساعت از این ماجرا نگذشته بود که 
اهالی محل دود غلیظ سیاه رنگی را دیدند که از 
داخل مغازه )منزل استیجاری( به هوا برخاست. 
ــودک از خرید  ــادر ک در ایــن هنگام بــود کــه م
بازگشت و با دیدن دود سیاه رنگ، بلافاصله 
کلید را به قفل انداخت ولی با رسیدن اکسیژن 
بیشتر به شعله های آتش، هرم سوزان آن صورت 
و موهای زن جوان را نشانه رفت. زن که بخشی از 
پیکرش دچار سوختگی شده بود فریاد زنان برای 
نجات فرزندش که درون خانه بود از مردم کمک 
می خواست اما هیچ کس نمی توانست به شعله 
های سرکش نزدیک شود. لحظاتی بعد زنگ 
تلفن نیروهای امدادی و انتظامی به صدا درآمد 

ــای آتش  ــودروه و خ
آژیــرکــشــان  نشانی 
 ۶9 پــنــجــتــن  وارد 
ــه از  ــد. آنـــان ک ــدن ش
نــالــه هـــای جانسوز 
مادر جوان، به وجود 
کــودک داخــل مغازه 
ــرده بــودنــد، بی  پی ب
محابا خود را به داخل 
شعله های آتش زدند 
تا مصطفی را نجات 
دهند ولی دیگر دیر 
شده و کودک بی گناه 
کنار در دست شویی 
ــای محقر  ــض ایـــن ف
سوخته بود. گزارش 
ــان حــاکــی  ــ ــراس ــ خ
ــای  ــروه ــی اســـــت، ن
با  کــه  نیز  انتظامی 

دستور ســروان مسلم مختاری فر )سرپرست 
کلانتری پنجتن( و به سرپرستی سروان نجاتی 
در محل حادثه حضور یافته بودند به حفظ این 
صحنه رقت بار پرداختند و مراتب را به قاضی 
ویژه قتل عمد مشهداطلاع دادند. دقایقی بعد با 
حضور قاضی کاظم میرزایی در محل حادثه، زن 

جوان هم که دچار سوختگی هایی شده بود به 
مرکز درمانی انتقال یافت و بدین ترتیب تحقیقات 
در این باره آغاز شد. بررسی های مقدماتی نشان 
می داد، ساختمان سه طبقه دارای لوله کشی 
گاز شهری نبوده و مالک با استفاده از یک رشته 
بلند شیلنگ گاز، از منزل همسایه به طبقات این 

ساختمان و همچنین مغازه اجاره ای گازرسانی 
ــزارش خــراســان، اگرچه  ــت! بنابر گ ــرده اس ک
کارشناسان آتش نشانی در حال بررسی دقیق 
علت وقوع آتش سوزی هستند که از اجاق گاز تک 
شعله روشن شروع شده یا از اتصالات غیرایمن 
و گازکشی از منزل همسایه این حادثه تلخ رخ 
داده است اما فرضیه های موجود بیانگر آن 
است که کودک چهار ساله پس از شعله ور شدن 
منزل و در حالی که در مغازه )منزل استیجاری 
۱۲ متری( قفل بوده ، راه گریزی پیدا نکرده و 
سرگردان و وحشت زده به سوی در دست شویی 
گریخته ولی دود غلیظ و شعله های آتش او را زنده 
زنده به کام مرگی تلخ کشانده است. این گزارش 
حاکی است، به دستور قاضی میرزایی، جسد این 
کودک بی گناه که قربانی سهل انگاری بزرگ 
ترها شد در حالی برای تعیین علت دقیق مرگ 
به پزشکی قانونی انتقال یافت که برخی شواهد 
نیز نشان از خودنمایی اعتیاد در این مکان دارد.

در ادامه تحقیقات مادر کودک در گفت وگویی 
کوتاه به مقام قضایی گفت: شوهرم یک کارگر 
ــرای خرید  ــاده اســت و سر کــار بــود که من ب س
مایحتاج زندگی، به بیرون از منزل رفتم! به 
همین دلیل وقتی دیدم پسرم در منزل تنهاست 
مجبور شدم در مغازه را قفل کنم که این حادثه 

رخ داد.

موادفروشی درون پراید!
سجادپور- ماموران کلانتری سجاد، زن و مرد 
جوانی را دستگیر کردند که درون یک دستگاه 
پراید و در حاشیه پارک ملت مشهد، مواد مخدر 
صنعتی می فروختند! به گزارش اختصاصی 
خراسان، ماموران کلانتری سجاد مشهد که 
حوزه استحفاظی خود را برای مبارزه قاطعانه 

با جرایم قرق کرده اند در تماس های مردمی 
و با استفاده از منابع و مخبران به اطلاعاتی 
دست یافتند که نشان می داد زن و مردی جوان 
داخل یک دستگاه پراید پارک شده، به فروش 
مواد مخدر مشغول هستند! در همین هنگام 
با صدور دستوری از سوی سرهنگ صارمی 

)رئیس پلیس مشهد( گروه عملیاتی کلانتری 
وارد عمل شد و در یک اقدام غافلگیرانه پراید 
مذکور را در حاشیه پــارک ملت به محاصره 
درآورد. این زن و مرد که با حضور ناگهانی پلیس 
حیرت زده، دست و پای خود را گم کرده بودند 
نتوانستند مواد مخدر را معدوم کنند بنابراین 

نیروهای کلانتری با دستگیری دو متهم ۳۰ 
و ۲۵ ساله که نسبتی هم با یکدیگر نداشتند 
به بازرسی خودرو پرداختند که در نتیجه ۲۵ 
گرم کراک و شیشه به همراه ترازوی دیجیتالی 
کشف شد. بررسی های بیشتر در این باره آغاز 

شده است.

ماجرای سوختن دلخراش کودک 4 ساله در آغوش آتش

تیراندازی مرگبار در خانه ای در کالیفرنیا

کشته  از  کالیفرنیا  محلی  پلیس  مقامات 
شدن سه تن در حادثه تیراندازی در یک خانه  
مسکونی خبر دادنــد. به گزارش ایسنا، این 
حادثه سه شنبه شب داخل یک خانه در منطقه 
»لانگ بیچ« ایالت کالیفرنیا رخ داده که علاوه 
بر مرگ این سه نفر به زخمی شدن 9 نفر دیگر 

نیز منجر شده اســت. بنابر گــزارش رویترز، 
ــس مرگ این سه نفر را تایید  مقامات اورژان
کرده  و مجروحانِ حادثه نیز به بیمارستان های 
محلی منتقل شده اند. هنوز هیچ اطلاعی 
درباره مظنون حادثه در دست نیست و کسی 

نیز در این رابطه دستگیر نشده است.

مرگ عابر، بر اثر باز شدن ناگهانی در اتوبوس!

رئیس پلیس راهور استان بوشهر گفت: بر اثر 
باز شدن ناگهانی در اتوبوس حین حرکت، 
یک نفر عابر پیاده در کنار خیابان کشته و یک 

نفر دیگر مجروح شد.
ــدرت ا...  ــه گـــزارش ایــســنــا، سرهنگ قـ ب
کشکولی در اعــلام جزئیات این خبر بیان 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف فوتی در یکی 

از محورهای شهر نخل تقی از توابع استان 
بوشهر بلافاصله تیم کارشناسان پلیس راهور  

به محل حادثه اعزام شدند.
حضور  با  ــرد:  ک اظهار  کشکولی  سرهنگ 
ماموران پلیس و تیم های امدادی در محل 
حادثه مشخص شد به صــورت ناگهانی در 
یک دستگاه اتوبوس که در محور سه راهی 
نخل تقی در حال تردد بوده باز می شود و 
به دو عابر پیاده که در کنار خیابان ایستاده 
بودند برخورد می کند. وی تصریح کرد: در 
این حادثه یکی از عابران به علت شدت ضربه 
در محل حادثه فوت و عابر دیگر  مجروح و به 
بیمارستان منتقل شد. سرهنگ کشکولی 
تاکید کرد: کارشناسان پلیس راهور علت 
ــوع ایــن حــادثــه را بی احتیاطی و سهل  وق
انگاری راننده اتوبوس به علت مطمئن نبودن 

از بسته بودن در خودرو اعلام کردند.

مالباخته خواب آلود، با شلیک پلیس بیدار شد!
سجادپور- شلیک تیر هوایی پلیس مشهد 
موتورسیکلت،  دزدان  دستگیری  ــرای  ب
مالباخته را از خــواب شیرین صبحگاهی 

بیدار کرد!
به گزارش اختصاصی خراسان، این حادثه 
ساعت ۵ بامداد سه شنبه گذشته در حالی 
رخ داد که نیروهای گشت انتظامی کلانتری 
طبرسی شمالی مشهد در راستای مبارزه 
جدی با سارقان که با دستور ویژه سرهنگ 
ــی )رئــیــس پلیس  ــادات عــبــاس صــارمــی س
مشهد( آغاز شده است به گشت زنی های 
نامحسوس در مناطق جــرم خیز و خلوت 
پرداختند. ماموران انتظامی مشغول انجام 
ــوان را در  وظیفه بــودنــد کــه ناگهان دو ج

حال هل دادن یک دستگاه موتورسیکلت 
مشاهده کردند. اضطراب و نگرانی در چهره 
دو جوان، ماموران را به تکاپو واداشت چرا 
که هل دادن موتورسیکلت به حالت فرار در 
آن ساعت از بامداد ظن آن ها را برانگیخته 
بود. وقتی دو جوان ۳۰ و ۲۰ ساله متوجه 
درنگ  بی  شدند  گشت  نیروهای  حضور 
موتورسیکلت را رها کردند و با پای پیاده به 
کوچه و پس کوچه ها زدند تا از چنگ قانون 
بگریزند. ماموران انتظامی که دیگر یقین 
داشتند با دزدان حرفه ای طرف هستند با 
اخطارهای قانونی از آنان خواستند توقف 
کنند اما دزدان به فرار ادامه دادند تااین که 
با شلیک تیر هوایی از سوی پلیس، راه را گم 

کردند و وارد کوچه بن بست شدند.
دزدان که خود را در حلقه محاصره پلیس 
می دیدند به ناچار خنجر کشیدند و مقابل 
نیروهای انتظامی قد علم کردند تا بتوانند با 
تهدید پلیس راه فرار را بگشایند اما نیروهای 
کارآزموده کلانتری طبرسی شمالی با چند 
حرکت دفاع رزمی، چاقو را از آنان گرفتند و 

حلقه های قانون را بر دستانشان گره زدند.
ــزارش خراسان حاکی اســت، در همین  گ
حال و با دستور سرهنگ مالداری )رئیس 
کلانتری طبرسی شمالی( نیروهای گشت 
به جست وجو در محل دستگیری سارقان 
حیاط  در  کــه  شدند  متوجه  و  پرداختند 
یــک منزل مسکونی در کوچه رهــا شدن 

موتورسیکلت باز است.
وقتی پلیس به در آن منزل رفت ناگهان با 
مالباخته خواب آلود روبه رو شد که با صدای 
شلیک گلوله پلیس از خواب بیدار و متوجه 

سرقت موتورسیکلت شده بود!
بررسی ها نشان داد: سارقان سیم های برق 
موتورسیکلت را یکسره کرده بودند و قصد 
ــری از منزل  داشتند آن را در فاصله دورت
مالباخته روشــن کنند که در چنگ قانون 

گرفتار شدند.
هــای  ســرقــت  دربــــاره  بیشتر  تحقیقات 
احتمالی دو متهم مذکور که یکی از آنان 
دارای سوابق سرقت است، همچنان ادامه 

دارد.
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